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Suomen pysyvän edustajan nimeäminen Maailman 

ilmatieteen järjestöön (WMO)

Suomi on ollut Maailman ilmatieteen järjestön (WMO) jäsen sen perustamisesta, vuodesta 1950 lähtien. 

WMO on YK:n alainen erityisjärjestö, johon kuuluu 193 jäsenmaata ja territoriota. Sen ensisijaisena 

tarkoituksena on huolehtia jäsenvaltioiden teknisistä ja materiaalisista mahdollisuuksista hoitaa WMO:n 

viranomaisvelvoitteena oleva sääpalvelu ja siihen liittyvä varoitustoiminta. Tavoitteen toteuttamiseksi WMO 

edistää säähavaintotietojen ja -tuotteiden vapaata vaihtamista jäsenmaiden kesken, koordinoi havainto- ja 

tietoliikennejärjestelmät ja luo edellytykset kansainväliseen reaaliaikaiseen meteorologisen ja hydrologisen 

datan ja tuotteiden vaihtoon ja mahdollistaa siten koko sää- ja ilmastopalvelutoiminnan.

Kansainvälinen yhteistyö on välttämätöntä meteorologian ja operatiivisen hydrologian kehittämiseksi, sekä 

niiden tietojen ja palvelujen hyödyntämiseksi. WMO tarjoaa puitteet tällaiselle kansainväliselle yhteistyölle. 

WMO:lla on johtava rooli kansainvälisissä pyrkimyksissä seurata ja suojella ympäristöä ohjelmiensa avulla.

Suomella on pysyvä edustaja WMO:ssa. WMO:n sääntömääräinen yleiskokous kokoontuu joka neljäs vuosi 

päättämään seuraavan nelivuotiskauden ohjelmista ja budjetista sekä valitsemaan hallintoneuvoston 

jäsenet ja pääsihteerin. Hallintoneuvosto koostuu 37 jäsenestä. Pohjoismailla on yleensä ollut edustaja 

hallintoneuvostossa. 

WMO:n yleisasetuksen 5. säännön mukaan järjestön jokaisen jäsenvaltion on kirjallisesti ilmoitettava 

pääsihteerille pysyvä edustajansa, jonka tulisi olla ilmatieteen tai hydrometeorologian palvelun johtaja. 

Pysyvä edustaja toimisi teknisten kysymysten osalta jäsenvaltion puolesta järjestön kongressin 

kokoontumisten väliaikoina. Hallituksensa luvalla pysyvä edustaja toimii myös järjestön ja edustamansa 

valtion välisenä tiedonvälittäjänä ja pitää yhteyttä edustamansa valtion toimivaltaisiin viranomaisiin sekä 

järjestöihin WMO:hon liittyvissä asioissa.

Prof. Petteri Taalas on palannut Ilmatieteen laitoksen pääjohtajan tehtäviin 1.1.2024. Pääjohtaja Taalas 

ehdotetaan nimettäväksi Suomen pysyväksi edustajaksi Maailman ilmatieteen järjestöön (WMO), järjestön 

yleisasetuksen 5. säännön mukaisesti 1.2.2024 lukien. Prof. Petteri Taalaksen nimeäminen tulisi saattaa 

voimaan ja asianmukaisesti tiedoksi 1.2.2024 mennessä.
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